
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

6 大嶋でんき 1

7 小岩商店 2

12
有限会社　ビジネス
創研

3

16 文具のみうら 4

176
株式会社　テクノル
十和田支店

5

382 株式会社　金入 1 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1,230,000 落札

1,233,000

1,235,000

1,240,000

1,245,000

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

辞退

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,298,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

おいらせ町 上明堂及び下前田

指名競争入札結果表

令和元年12月25日 9時00分

第 42 号 東公民館及びみなくる館印刷機購入


